
 

 

DKT-5740-24/19 

POSTANOWIENIE NR 156/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Miasteczko Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Miasteczku Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

156/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 1, ul. Dworcowa 8,  

42-610 Miasteczko Śląskie: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Borosz-Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Dawid Piotr Cogiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

3. Gabriela Róża Gulba, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko 

Śląskie 

4. Angelika Daria Juszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

5. Ryszard Antoni Nowacki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Miasteczko Śląskie 

6. Damian Andrzej Piegza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Miasteczko Śląskie 

7. Marta Maria Płowiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Miasteczko Śląskie 

8. Sylwia Ewa Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miasteczko Śląskie 

9. Katarzyna Krystyna Zdebel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Dworcowa 8, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Dominika Monika Cichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

2. Krystyna Genowefa Drozdz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Natalia Roksana Juszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Sebastian Tomasz Kamiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko 

Śląskie 

5. Gabriela Teresa Kocan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

6. Natalia Maria Ledwoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Miasteczko Śląskie 

7. Halina Ewa Piegza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Miasteczko Śląskie 

8. Grażyna Lidia Płowiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Miasteczko Śląskie 

9. Bożena Maria Sopot, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Srebrna 24, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Beata Danuta Juryniec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Miasteczko Śląskie 

2. Joanna Magdalena Kaczmarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

3. Monika Teresa Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

4. Patryk Adam Kurc, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko 

Śląskie 

5. Tomasz Jerzy Mancewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

6. Paweł Ogrodowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Małgorzata Łucja Pietryga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

8. Stefania Elżbieta Sołtysik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

9. Kinga Jadwiga Wolkownik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Harcerska 5, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Marcin Adam Banasz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko 

Śląskie 

2. Joachim Henryk Kalus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

3. Rafał Karol Lipiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Jan Paweł Lipka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Grzegorz Łukasz Piegza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Miasteczko Śląskie 

6. Danuta Barbara Pracka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Miasteczko Śląskie 

7. Arnold Pronobis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

8. Izabela Pronobis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

9. Anna Maria Zmieskol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP Brynica, ul. Łokietka 5, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Patryk Krystian Adamczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Żaneta Barbara Duszy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Brynica 

3. Iwona Helena Gomoluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Agnieszka Beata Parczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Miasteczko Śląskie 

5. Joanna Natalia Szulc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Miasteczko Śląskie 

6. Wioletta Anna Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Magdalena Maria Warecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Miaste 

 

 


